
 

 

UCHWAŁA NR XV/84/2025 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 1 390 000,00 zł, w tym: 

1) uchwała Rady Miasta stołecznego Warszawy  750 000,00 zł, 

2) umowa Nr RG.I.7152.4.2.2025  z Województwem Podkarpackim 140 000,00 zł, 

3) umowa Nr RG.I.7152.23.13.2025 z Województwem Podkarpackim 300 000,00 zł, 

4) uchwała Sejmiku Województwa Podkarpackiego  200 000,00 zł. 

Szczegółowe kwoty dochodów  w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 1 476 483,55 zł, w tym; 

1) modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 180 000,00 zł, 

2) renowacja zbiornika wodnego służącego małej retencji 300 000,00 zł. 

3) odbudowa dwóch boisk szkolnych zniszczonych wskutek nawałnicy 750 000,00 zł, 

4) świadczenia na rzecz osób poszkodowanych wskutek nawałnicy 200 000,00 zł, 

5) pomoc finansowa dla Powiatu Jarosławskiego  46 483,55 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki gminy  o kwotę 86 483,55 zł, w tym: 

1) pomoc finansowa dla Powiatu Jarosławskiego 80 000,00 zł, 

2) wydatki inwestycyjne na przebudowę dróg gminnych 6 483,55 zł. 

Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik Nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłosiów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 

 

Grzegorz Misiąg 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2842



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/84/2025 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 440 000,00 440 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 440 000,00 440 000,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 440 000,00 440 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 750 000,00 750 000,00 

 80178  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 750 000,00 750 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 750 000,00 750 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 200 000,00 200 000,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 200 000,00 200 000,00 

Razem: 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2842



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/84/2025 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 480 000,00 480 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 480 000,00 480 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 180 000,00 180 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300 000,00 300 000,00 
600   Transport i łączność 890 000,00 -40 000,00 850 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 90 000,00 -33 516,45 56 483,55 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 46 483,55 46 483,55 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

90 000,00 -80 000,00 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 800 000,00 -6 483,55 793 516,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 800 000,00 -6 483,55 793 516,45 

801   Oświata i wychowanie 0,00 750 000,00 750 000,00 

 80178  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 750 000,00 750 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 750 000,00 750 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 200 000,00 200 000,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 200 000,00 200 000,00 
Razem: 890 000,00 1 390 000,00 2 280 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2842


		2025-07-01T11:55:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




